106-72625 STAGING CHM000301188 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

3 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHM000301190 30.00 100 100 20.40 2040.00 6.00 122.40 6.00 122.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2284.80

Total: 240 240 10282.60 790.85 790.85 0.00 0.00 0.00 11864.31

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand Eight Hundred and Sixty Four and Thirty One paisa Only